[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

26.12.2017 г.                                РЕШЕНИЕ № 119                               г. Цимлянск

Об определении исполняющего

обязанностей Главы Администрации

Цимлянского района

В соответствии с абзацем 11 подпункта 2 пункта 2 решения Собрания депутатов Цимлянского района от 02.03.2015 № 201 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Цимлянский район», в связи с досрочным прекращением полномочий Главы Цимлянского района Садымова А.К., Собрание депутатов Цимлянского района
РЕШИЛО:

1. Определить, что полномочия Главы Администрации Цимлянского района до дня начала их исполнения Главой Администрации Цимлянского района, назначенным по контракту, исполняет заместитель Главы Администрации Цимлянского района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС - начальник отдела сельского хозяйства Высочин Александр Иванович.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному  опубликованию.

	Заместитель председателя Собрания депутатов Цимлянского района
	Н.Н. Капканов